Verschiebeeinrichtungen
96
 13 x 50,8 = 660,4
(XXL-Version = 21x50,8 = 1066,8)
V
435
98
9

99
Komponenten und Varianten
Bestellschlüssel für JSK SL
Sattelkupplung
JSK SL
Bauhöhe Varianten
Zuggriff / SK-Ausstattung
Kundenlochbilder (alle KTL)
D0  = JSK 36 D (Blech) 32 = 173 mm 06 = Slider manuell AA = Standard (ohne Lochbild, keine Besonderheit Kunde)
E0  = JSK 37 E (Guss) 45 = 203 mm 07	 =	 Slider	manuell / JSK	37	EW FV = IVECO Lochbild 920 / M16
73 = 263 mm T6	 =	 Slider	manuell / JSK	37	EW / LT1P DR = DAF Lochbild 880 / M16 / 150 / 100 / 200
D6	 =	 Slider	manuell / JSK	36	D	+	3	Sensoren* TS = DAF Lochbild 880 / M16
20 = Slider pneumatisch CK	 =	 MAN	Lochbild 880 / M16
21	 =	 Slider	pneumatisch / JSK	37	EW CN = RVI Lochbild 900 / M16
I3	 =	 Slider	pneumatisch / JSK	37	EW / LT1P DV = RVI Lochbild 940 / M16
D5	 =	 Slider	pneumatisch / JSK	36	D	+	3	Sensoren EC / GA	=	Scania	Lochbild*** 880 / M18 / verstärkte	Traverse
V2	 =	 Slider	pneumatisch / JSK	37	E / 1	Sensor	am	Slider** BC / GC = Scania Lochbild 880 / M18
X6  = XXL Slider manuell BD	 =	 Volvo	Lochbild 930 / M12
X4		=	XXL	Slider	manuell / JSK	37	EW / LT1P DF	 =	 JOST	Lochbild	XXL	Slider 880 / M16
X8  = XXL Slider pneumatisch
X5		=	XXL	Slider	pneumatisch / JSK	37	EW / LT1P
*				=					Fernanzeige	und	Kabelsatz	müssen	separat
bestellt werden
**		=				nur	in	den	Bauhöhen	173	mm	und	203	mm
mit	GA /GC-	Kundenlochbild	erhältlich
***		=					verstärkte	Traverse	nur	bei	erhöhtem
Hilfswinkel	möglich
Erläuterungen:
JSK	37	EW		 =		 wartungsarme	Variante	mit	Gleitscheiben
LT1P	 =	 LubeTronic	1Point
Beispiel für eine Artikelnummer – JSK SL D0 32 06 AA
Sattelkupplung		 	 	 =
JSK SL D0 32 06 AA = Artikelnummer
Bauhöhe		 	 	 =
Varianten	(Zuggriff / Wartung)		 =
Kundenlochbild    =
Befestigungssätze
Kundenlochbilder Artikelnr. Menge pro SL
CT / FV SLE000000120 1
CK SLE000000120 1
CN / DV SLE000000120 1
BP SLE000000120 1
CP / DR / TS SLE000000120 1
DF SLE000000120 2
BD SLE000000320 1
EC / BC SLE000000220 1
CB SLE000000720 1
Lieferzeit auf Anfrage (nicht alle Kombinationen möglich)
Fernanzeige